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SUNUŞ 

   Üyelerimize, üreticilerimize – ilçemize-bölgemize –daha genelinde ülkemize daha iyi ve 

nitelikli hizmet sunmak hedefinde olan ve bu yolda gayret gösteren Borsamız bu misyonunu yapacağı 

işler arasında ilk sıraya koymuştur.    

               Bu anlayıştan hareketle kendimize paydaş-ortak olarak gördüğümüz her kurum ve kuruluş ile 

üyelerimizin beklentileri-istekleri bizler için çok önemlidir. Yapılacak olan faaliyetlerin planlaması,  

yeni projeler oluşturulması,  istenilen konularda araştırmalar yapılması ve uygulanması hep bu 

taleplerin iletilmesiyle daha da kolaylaşacak ve verimli hale gelecektir. Artık birçok oda ve borsadan 

önce akredite bir borsa olan Ünye Ticaret Borsası bu yönde de mesafeler alarak hizmet standartlarını 

yukarı çekme çabası içerisindedir. Burada üyelerimizden tek beklentimiz talep ve isteklerini bizlerle 

paylaşmaları ve bizleri yönlendirmeleridir. Bu beklentimizi bu vesile ile bir kez daha yenilerken 2015 

yılında Borsamız tarafından yapılan faaliyetleri de sizlerle paylaşmak istedik. Bu rapor Borsamızın 

2015 yılı faaliyetlerini, çalışmalarını içermekte olup üyelerimizin ve kamuoyunun bilgisine sunulmak 

amacıyla hazırlanmıştır. 

             Yaşadığı bölgeye karşı olan Sosyal Sorumluk bilincini, hizmet standartlarının sürekli 

geliştirilmesini ve üye memnuniyetinin artırılmasını ilke olarak belirleyen Borsamız, gelen talepler, 

öneriler- istekler doğrultusunda da önümüzde ki yıllarda gerekli tüm çalışmaları yapmak 

arzusundadır. Bu vesile ile; 

            Tüm üyelerimize yeni yılda sağlık-afiyetler diliyor, kazançlı ve bereketli günlerin yaşandığı 

mutlu bir yıl geçirmelerini temenni ediyorum. 

       Saygılarımla 

 
          Mustafa USLU 

         Yönetim Kurulu Başkanı 
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MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKAMIZ  

               

    Misyonumuz     

 Gerekli atılımları hızlı bir şekilde yaparak çağdaş metotlarla iyi borsa hizmetleri sunmak, Arz 
ve talebin buluşması ile gerçek piyasa fiyatlarının oluşmasına zemin hazırlamak, kaliteli etkin bir 
rekabet ortamı yaratarak ve tarım ürünleri piyasasının gelişimine ve bölgemiz, şehrimizin ekonomik, 
sosyal ve kültürel hayatına katkıda bulunmak. 

 
Vizyonumuz 

 Bölgemizin ticaret hayatına, ekonomi politikalarına yön vererek, insanların birlikte hareket 
etme kültürü ile güvenli, mutlu ve zengin koşullarda yaşamaları için çalışmalar yapan çağdaş ve lider 

kuruluşlardan biri olmak. 
 

 
 Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği yetkiler 
çerçevesinde faaliyetlerimizi kaliteden ödün vermeden zamanında istenen şartlarda yapılmasını 
sağlamak, personelimizin sürekli eğitimi ile üye memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, 
güncellenen kalite hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli 
iyileştirmek temel politikamızdır.  
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2014 yılında yapılan seçimlerden sonra oluşan en son Ünye Ticaret Borsası  

Yönetim Kurulu ve Meclis Kurulu’na seçilenler 

YÖNETİM KURULUMUZ 

 

 

       
 
 
 

 

MECLİS 

 

7 

      

 

     

Ertuğrul YILMAZ 

Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

Ahmet KURT Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Nevzat KÖSE Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Harun HALICI Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Mustafa USLU 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet DURAK Meclis 

Başkanı 

Erhan AYDIN 
Meclis Başkanı 

Yrd. 

Neşat GENÇ 
Meclis Üyesi 

Ahmet BAKIRCI 
Meclis Üyesi 

Nahit YİĞİT 
Meclis Üyesi 

Musa İRTEM 
Meclis Üyesi 

Ergün ŞEN 
Meclis Üyesi 

Yüksel TAŞ 
Meclis Üyesi 

Halit VEYİSOĞLU 
Meclis Üyesi 
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1-ÜNYE TİCARET BORSASI 2015 YILI PROJELERİ: 

2015 yılında borsamız tarafından daha nitelikli hizmetler sunulması ve üye memnuniyeti çalışmaları, 

verimlilik sağlamak kapsamında yeni projeler ortaya konulmuştur.  

Bunlar: 

BORSAMIZ VE DURAK FINDIKTAN YENİ SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 

“FINDIK DEĞİL OYUN BAHÇESİNE” RESİM YARIŞMASI 

Ünye Ticaret Borsası ve Durak Fındık A.Ş. işbirliği yaparak sosyal sorumluluk projesi kapsamında 

"Çocuk İşçi Çalıştırılmaması" konusunu gündemde tutmak ve bu konuda bilinç oluşturmak amacıyla 

Ordu ili çapında İlkokul ve ortaokul öğrencileri arasında bir resim yarışması düzenlemiştir. Bu projede 

amaç Çocuk işçiliğine dikkat çekmek olduğu gibi öğrencilerimizin de kişisel gelişimlerine, el 

becerilerine ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmaktır. Konu ile ilgili afiş ve broşürler aşağıda 

bulunmaktadır.  

 

BASIN AÇIKLAMASI 

Borsamız ve Durak Fındık A.Ş. tarafından ortak olarak başlatılan Çocuk İşçiliğine'' Hayır'' Projesi için 
Durak Fındık Yöneticileri Hasan Basri DURAK, Kadir DURAK ve Ahmet DURAK, Ünye Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU basın mensuplarının bulunduğu bir basın açıklaması 
yaparak projenin ayrıntılarını paylaştılar. Karadeniz Ekonomi Dergisinde ise bu basın açıklamasına 
aşağıdaki şekilde yer verilmiştir. 
Durak Fındık A.Ş. 400 Okul ve 60 Bin Öğrenciye Ödüllü Resim Yarışması Düzenliyor Çocuk işçiliği, 
sosyal ve ekonomik açıdan çok önemli bir insan hakları sorunudur. Yapılan tahminlere göre bugün 
tüm dünyada 250 milyon kadar çocuk, yeterli eğitimden, sağlık hizmetlerinden ve temel 
özgürlüklerden yoksun biçimde çalışmaktadır. Kişisel açıdan bunun faturasını hiç kuşkusuz çocuklar 
ödemektedir; ancak, durumdan zarar görenler, aynı zamanda ülkelerdir. Çocuk işçiliğine son verilmesi 
kendi başına bir amaçtır. Bu amaç doğrultusunda yapılacak işler, aynı zamanda ekonomik ve insani 
kalkınmaya da katkıda bulunacaktır.Bu kapsamda özellikle son yıllarda sosyal projeler öne çımaya 
başladı. 
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Durak Fındık A.Ş. den Çocuk İşçiliği'nin Önlenmesi Kapsamında İlkokul ve Ortaokul Öğrencileri 
Arası''Çocuklar Fındık Değil Oyun Bahçesine''Ana Temalı Resim Yarışması Düzenliyor Sektörün köklü 
firmalarından Durak Fındık A.Ş ,2013 yılında fındık sektöründe çocuk işçiliği önlemek için  başlattığı 
sosyal projeye bugün de destek vererek,Ordu ve 20 ilçeyi kapsayan 400 okul ve 60 bin öğrenciye 
ödüllü resim yarışması düzenliyor. Ünye Durak Fındık A.Ş. tesislerinde konuyla ilgili yapılan basın 
toplantısına Durak Fındık A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Durak, Yönetim Kurulu üyeleri Kadir 
 Durak, Hüseyin Durak, Ahmet Durak ve Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu katıldı. Basın 
toplantısında Proje'nin sahiplerinden  Durak fındık A. Ş Yönetim Kurulu Üyesi Kadir Durak ve Proje'nin 
Koordinatörlüğünü üstlenen Ünye Borsa Başkanı Mustafa Uslu konuyla ilgili basın açıklaması yaparak 
şu açıklamalarda bulundular. 
Fındık sektöründe sosyal projelere önem verdiklerini belirten Durak,'' Bu işe 2013 yılında 
üreticilerimizi bilinçlendirmek adına yola çıkmış ve o dönemde daha kaliteli fındık için üreticilerimize 
çuval dağıtmıştık. Bugünse konumuz çocuklar..Fındıkta çocuk işçiliğini önlemek önemli ve hassas bir 
konu diyerek proje'nin önemine dikkat çeken  Kadir Durak,''Çocuklar fındık bahçesine değil,okul 
bahçesine ''sloganıyla yola çıktık . Ordu merkez ve 20 ilçemizde 400 okul ve 60 bin öğrencimizi 
kapsayacak şekilde, Ünye Ticaret Borsasımız Koordinatörlüğü ve  Üniversitemizle birlikte resim 
yarışması düzenliyoruz''dedi.Düzenlenen yarışmada teşvik edici ödüllerinde olduğunu belirten 
Durak,''1.2. ve 3. gelen çocuklarımıza, Bilgisayar, Laptop, İpad ve Cumhuriyet altını  gibi ödüllerimiz 
olacaktır. Amaç çocuk işçiliğin fındık sektöründe önlenmesini sağlamak. Bundan sonra ki süreçte de 
fındık toplayan işcilerimize, sağlık hizmetlerinin toplanma yerlerinde verilmesi için proje 
üreteceğiz''diyerek   Durak fındık olarak sosyal projelerimizi  her yıl sürdüreceğiz şeklinde konuştu. 
Proje'nin Koordinatörlüğünü üstlenen Ünye Borsa Başkanı Mustafa Uslu  ise  yaptığı basın 
açıklamasında  ''Durak fındık A.Ş Firmamız, Ünye Borsası Koordinatörlüğünde 2013 yılından bugüne 
çok önemli sosyal projelere imza atmaktadır. Bugünde 2015 yeni fındık sezonu öncesi çocuk işçiliğin 
önlenmesi için, 400 okul ve 60 bin öğrencimizi kapsayacak şekilde resim yarışması düzenliyor. Durak 
fındık A.Ş yönetimini kutluyor ve bu örnek çalışmaların tüm kesimlere örnek olmasını 
diliyorum''şeklinde ifade etti. 
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa USLU, Meclis Başkanımız Ahmet DURAK ve Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR, Durak Fındık A.Ş. ile Ünye Ticaret Borsası ortak olarak planladığımız proje 

başvurusunu yapmak ve projenin detaylarını görüşmek üzere Ünye Kaymakamı Mustafa DEMİR'i 

ziyaret ettiler. 

 

PROJE AFİŞLERİ DAĞITIMI TAMAMLANDI 

Borsamız koordinesinde, Durak Fındık A.Ş. sponsorluğunda Ordu İli çapında İlkokul ve ortaokul 

öğrencileri arasında düzenlenen "Çocuklar Oyun Bahçesinde" adlı Resim Yarışması broşürlerini ve 

afişlerini Ordu ili ve ilçelerindeki okullarımıza iletilmek üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlerimize teslimi 

yapılmıştır. Aybastı, Çamaş,  Çatalpınar, Çaybaşı, Fatsa, Gölköy, Gülyalı, Gürgentepe, İkizce, Kabataş, 

Korgan, Kumru, Altınordu, Ünye ve Ordu' merkez İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ziyaret edilerek, proje 

konusunda bilgi verilmiş ve yarışma evrakları ile afişler teslim edilmiştir. 
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PROJE KAPSAMINDA ÜNYE VE FATSA İLÇELERİNDE OKUL ZİYARETLERİ 

 

Ünye ilçemizde Çocuklar Oyun Bahçesine Resim Projesi kapsamında Puset Polvan, Fatih, Fehmi 

Cerrahoğlu, Yunus Emre ve İmam Hatip Lisesi Ortaokullarını ziyaret ederek okul idarecileri ile projenin 

uygulanma aşamalarını yerinde inceledik.  

 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2015 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 10 / 51 
 

 

Çocuklar Oyun Bahçesine projesi kapsamında Fatsa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kabataş İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü, Çatalpınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü ziyaret ederek, ilçelerde dereceye giren 

resimlerin seçilmesini, komisyon çalışmalarını yerinde inceledik.  

 

Çocuklar Oyun Bahçesine projesi kapsamında Ünye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü  ziyaret ederek, 

ilçede dereceye giren resimlerin seçilmesini, komisyon çalışmalarını yerinde inceledik. 

 

“FINDIK DEĞİL OYUN BAHÇESİNE” ÖDÜL TÖRENİ 
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Durak Fındık AŞ ile Borsamız işbirliğiyle fındık bahçelerinde çocuk işçiliğini önlemek ve bu konuya 
dikkat çekmek için Ordu il ve ilçelerinde 1-30 Nisan tarihleri arasında düzenlenen “Fındık Değil, Oyun 
Bahçesine” konulu resim yarışmasına il genelinde 600 öğrenci katıldı. Yarışmada ilçelerinde ve il 
geneline dereceye giren öğrencilere Borsamızda düzenlenen programla belgeleri ve ödülleri verildi. 
Ödül töreninin ardından resim sergisinin açılışı ve sonrasında kokteyl ile programımız son buldu.  
Ordu Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, Ünye Kaymakamı Mustafa Demir, Ordu 
İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Türkkan, Ünye Belediye Başkanı Ahmet Çamyar, Ünye Garnizon 
Komutanı Jn. Yzb. Gökhan Coşkun, Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu, Durak A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Basri Durak ve Yönetim Kurulu Üyesi Kadir Durak, Ünye Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Durmuş Zor, kurum amirleri, basın mensupları, öğretmenler, öğrenci ve veliler ödül törenine 
katıldı. 
Ordu İli dereceye giren öğrencilerimiz; 

1. MELİKE AZAKLI  
 

ÖZEL ALTAŞ KOLEJİ 
(ALTINORDU) 

(ALTINORDU İLÇE BİRİNCİSİ) 

2.  ELİF YILMAZ 
 

YBO (AKKUŞ) (AKKUŞ İLÇE BİRİNCİSİ) 
 

3. RAHİME YALÇIN  
 

HATİPLİ ORTAOKULU (FATSA) (FATSA İLÇE İKİNCİSİ) 
 

4. HİLAL YARENSU ALDENİZ  
MASİYON ÖDÜLÜ 
 

HÜRRİYET ORTAOKULU 
(GÖLKÖY) 

(GÖLKÖY İLÇE ÜÇÜNCÜSÜ) 
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BORSAMIZ “FINDIK DEĞİL OYUN BAHÇESİNE” PROJESİNİN  RAPORU YAYINLANMIŞTIR 

Ünye Ticaret Borsası koordinesi ve DURAK FINDIK A.Ş. sponsorluğunda iki kurumun işbirliği ile 

“Çocuklar Fındık Değil Oyun Bahçesine” adında bir resim yarışması düzenlenerek tüm Ordu İlinde 

ilkokul ve ortaokul öğrencileri arasında 2015 Nisan ayında uygulamaya konulmuştur. 15.05.2015 

tarihinde Ünye Ticaret Borsası Konferans Salonunda düzenlenen resim sergisi ve ödül töreni ile 

dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiş, proje tamamlanmıştır. Projeye ait rapora 

www.unyetb.tobb.org.tr  linkinden ulaşabilirsiniz. 

 

http://www.unyetb.tobb.org.tr/
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ÜNYE HAYAT KURTARIYOR PROJESİNE BORSAMIZDAN DESTEK 

Ünye Ticaret Borsası olarak destek vererek üyelerimize duyurduğumuz ve toplantısına ev sahipliği 

yaptığımız paydaşlarımızdan Ünye Belediyesi, Ünye Kaymakamlığı ve Ünye Kızılay Derneği'nin ortak 

çalışması olan "Ünye Hayat Kurtarıyor" sloganı ile düzenlenen kan bağışı kampanyası başlıyor. Ünye 

Kaymakamı Mustafa Demir'in de katıldığı, “Ünye Hayat Kurtarıyor” kan kampanyasına destek için 

kamu kurum ve kuruluşları müdürlerini ve sivil toplum kuruluşları başkanları Borsamız toplantı 

salonunda bir araya geldi. Toplantıya Ünye kaymakamı Mustafa Demir, Garnizon Komutanı Jandarma 

Yüzbaşı Gökhan Coşkun, Ünye Belediye Başkanı Ahmet Çamyar, Ünye İçe Emniyet Müdürü Ömer 

Akar, Ünye Müftüsü Vedat Başsan, Kızılay Derneği Başkanı Ali Alver, kamu kurum ve kuruluşları 

temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı. Ünye Kaymakamlığı, Ünye Belediyesi ve 

Ünye Kızılay Derneği''nin ortak çalışması, borsamızın desteği ile 30-31 Temmuz tarihleri arasında 

‘Ünye Hayat Kurtarıyor’ sloganı ile kan bağışı kampanyası Ünye Cumhuriyet Meydanın da 

düzenlenecektir. Bu kampanyaya üyelerimizin de katılarak destek vermesi son derece önemlidir.Türk 

Kızılay Genel Başkanı Ahmet Lütfi Akar’ın da katılacağı kan kampanyasında 2 bin ünite kan toplanarak 

rekor sayıda bağış hedeflendi. 
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BORSAMIZDAN ORTAK PROJE 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR, paydaşlarımızdan 

Ünye İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Yetkin ESEN'i ziyaret ederek, 2015 yılı içerisinde yeni bir 

ortak proje oluşturulması konusunda fikir birliğine vardılar. 

 

ÜNYE TİCARET BORSASI, GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ, ZİRAAT ODASI İŞBİRLİĞİNDE  

TÜRK FINDIĞI İLE YENİ FINDIK BAHÇELERİ TESİSİ VE MEVCUT BAHÇELERİN YENİLENMESİ PROJESİ 

1.GİRİŞ: 

İlçemizin toplam arazi alanı 550.000 da olup,  Karadeniz’in tipik toprak ve arazi yapısına 

sahiptir. Arazi yapısı büyük oranda engebeli ve dağlık olduğundan tarım yoğun emek ve iş gücü 

istemektedir. İlçemizde toplam arazi içinde 289.000 da alanı fındık bahçeleri, 55.000 da tarla arazisi, 

4.000 da’ lık miktarı da çayır-mera arazisi olarak kullanılmaktadır. 

İlçemizin birinci derecede geçim kaynağı fındık tarımına dayalı olmakla birlikte fındık 

veriminde de yıldan yıla büyük değişiklikler olmakta ve rekolte yıldan yıla değişiklik göstermektedir. 

İlçemizde fındıktan başka kayda değer gelir getirici tarım yapılamadığından üreticiler gelir getirici 

diğer tarım ürünleri yetiştiriciliği yapmaya teşvik edilmektedir ve üreticiler bu konuda bir arayış 

içindedirler. 

Çiftçilerin büyük bölümü kendine yetecek kadar meyve ve sebze yetiştirmekte tüketime 

dönük herhangi bir meyve sebze yetiştiriciliği yapmamaktadır. İlçemizde arazinin ikinci büyük kısmını 

oluşturan tarlalarda büyük oranda mısır, fasulye, kabak tarımı beraber yapılmakta,  eve yakın 

bahçelerde ise domates, biber, patlıcan, marul vb. sebze ürünleri yetiştirilmekte buralardan elde 

edilen ürünler ancak aile ihtiyacına cevap vermektedir. 

İlçe halkının bir diğer uğraş alanı ise hayvancılıktır. 13.000 büyükbaş hayvan, 3.750 küçükbaş, 

2.865 baş tek tırnaklı hayvan potansiyeline sahiptir. Büyükbaş hayvan popülasyonunun % 39’ni yerli 

ırklar, % 60’ni kültür ırkı melez sığırlar ile % 1’ini saf kültür ırkı sığırlar oluşturmaktadır. Koyun 

popülasyonunun tamamı bölgenin yerli ırkı olan Karayaka ırkından oluşmaktadır. Hayvancılık 

geleneksel yöntemlerle yapılmakta olup et ve süt verimi istenilen düzeyde değildir. Birim hayvan 

başına elde edilen et ve süt miktarları Türkiye ortalamasının altındadır. 
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İlçe arazi varlığının büyük kısmını oluşturan tarım arazileri gelişi güzel kullanılmakta bu 
alanlardan elde edilen ürünler ekonomik ve verimlilik ilkesi göz önüne alınmadan değerlendirilmekte 
bu da kaynakların israfına neden olmaktadır. 
 

2.PROJENİN AMACI: 

İlçemizde bulunan çiftçi ailelerinin temel gelir getirici uğraşları fındık ziraatı ve hayvancılıktır. 

Bunlardan sağlanan gelir yeterli olmamakta, çiftçinin eline geçen gelir miktarı düşük olmaktadır. 

Bunun sonucunda bölgemiz çiftçileri düzenli bir sosyal yaşam sürdürememekte, sermaye birikimi 

yapamamakta, kişi başına düşen gelir miktarının azalmasına sebep olmaktadır. 

         Proje ile hiç kullanılmayan veya ekonomik bir şekilde değerlendirilmeyen açık arazilere 
Türk Fındığı (Corylus colurna L.) fidanları dikilerek ilçemizde zaten yaygın olarak yetiştirilmekte olan 
Fındık bahçelerinin yenilenmesi ve açık atıl arazilerin değerlendirilmesi amaçlanmıştır. Corylus 
colurna (Türk Fındığı): Ana vatanı Karadeniz sahilleri, Trakya ve Makedonya olarak bilinmektedir. Bu 
fındık türü 1582 yılında  İstanbul’dan Avusturya’ya götürüldüğü için Türk fındığı adını almıştır.  

Bu proje ile dünya literatüründe adı Türk Fındığı olarak geçen, meyvesinin ticari değeri 
olmayan ve kültür fındıklarında önemli bir problem olan kök ve dip sürgününü oluşturmayan Corylus 
colurna L. anacına; pazarda aranan kaliteli meyveleri olan kültür çeşitlerimizden ve aynı zamanda 
kuvvetli dip ve kök sürgünü oluşturma eğilimine sahip olan Tombul ve Palaz fındık çeşitlerinin 
aşılanmasıdır. Fındık üretiminde kullanılan çeşitlerimizin önemli bir problemi, kök ve dip sürgünü 
oluşturma eğiliminin yüksek olmasıdır. Bu arzu edilmeyen bir özelliktir. Çünkü sürgünlerin 
temizlenmesi yılda iki ayrı zamanda (Haziran ve Aralık ayları) yapılmakta, bu durum belirli bir 
işgücünü gerektirmekte, ileride uygulanması kaçınılmaz olacak makinalı hasatın uygulanmasını da 
güçleştirmektedir.  

Bu çalışmada Corylus colurna L. çöğürleri anaç olarak kullanılmaktadır. Çöğürler Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğüne bağlı Fidanlık Müdürlüklerinden temin edilmektedir.  

Aşı kalemi olarak Tombul ve Palaz Fındık çeşitleri kullanılmaktadır. Tek gövdeli olarak 

dikilecek bitkilerde dikimden sonra şekil budaması yapılacak, bitkilerin ağaç formunda yetiştirilmesi 

için kültürel uygulamalar yapılacaktır. Diğer yandan yapılan araştırmalara göre Türk Fındığı (Corylus 

colurna L.) üzerine aşılı Tombul ve Palaz fındık çeşitlerinde aşılamadan sonraki ikinci yıl aşılı bitkilerin 

meyveye yattığı görülmüş, bitki başına 15 adedi bulan çotanak (meyve) tespit edilmiştir. 

Tarım yapılabilen araziler kısıtlıdır bu sebeple birim alandaki verimliliği artırmak gerekir. 

Mevcut ocak usulü olarak dikili fındık ağaçlarının dekara verimi elli kilogram ila iki yüz elli kilogram 

arasında değişmektedir. Bu projeyle dekara verim dörtyüz kilogramlara kadar çıkarılması 

hedeflenmektedir. 

Ayrıca dünyada fındık üretiminde ülkemiz lider konumda olmasına (%70)  rağmen, son 

yıllarda diğer bazı ülkelerde fındık üretimlerini arttırmaya yönelik çalışmaları bulunmaktadır.        Bu 

nedenle fındık üretimindeki lider konumumuzu ve diğer üretici ülkeler ile rekabetimizi sürdürmek 

amacıyla mevcut bahçelerimizin verimliliğinin ve kalitesinin artırılması kaçınılmazdır. Mevcut üretim 

alanlarımız yeterli olmakla birlikte kaliteye yönelik çalışmaların yapılması gerekmektedir. 
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             Bu faaliyetler sonucunda verimlilik ilkesi göz önünde bulundurulmadan işletilen tarım 

arazileri daha rasyonel ve verimli bir şekilde değerlendirilecektir. 

 
3. PROJENİN UYGULAMA ALANI VE KULLANILACAK MATERYAL:  
 

Projenin uygulama alanı Ünye İlçesi merkez ve köyleri olacaktır. Projenin uygulanması 

aşamasında Türk Fındığı (Corylus colurna L.) fidanı dikmek ve üzerine aşılama yapmak, devamlı 

ilçemiz merkez, köy ve beldelerinde ikamet eden, mevcut boş arazisi olan yada fındık bahçesini 

yenilmek isteyen meraklı ve yeni bilgilere ve uygulamalara açık çiftçiler seçilerek, bu kişilerle 

çalışmalar sürdürülecektir.  

Dikimi yapılacak olan Türk Fındığı (Corylus colurna L.) fidanı yetiştiren Kastamonu Batı 

Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Fidanı Üretme İstasyonlarından ve Bolu Orman 

Bölge Müdürlüğünden temin edilmiştir. 

4. BAŞLANGIÇ PROJE MALİYETİ: 

            2015 yılında uygulanaya başlanmasıı düşünülen projenin en fazla gideri Türk Fındığı (Corylus 

colurna L.) fidanı oluşturmaktadır. Bir adet Türk Fındığı (Corylus colurna L.) fidanı maliyetinin 1,69-TL’ 

dir.     

          Tablo 1: Bu verilere göre oluşturulacak olan bir Türk Fındığı (Corylus colurna L.) aşılama 

ünitesinin maliyeti:  

Maliyet Giderleri 
Proje 

Miktarları 

Birim Fiyatı 

(TL) 

Proje Maliyeti 

(TL) 

Türk Fındığı Fidan Gideri 1500 adet 1,69 2.535,00 

Aşılama İşçilik Gideri 10 gün 150,00 1.500,00 

Kalem Aşı Bıçağı 5 adet 30,00 150,00 

Aşı Bıçağı Çift Ağız 3 adet 60,00 180,00 

Budama Makası 3 adet 25,00 75,00 

Aşı Bandı 40 adet 5,00 200,00 

Fide Fidan Poşetleri (25-

40cm) 
30 kg 10kg*100,00 300,00 

TOPLAM 4.940,00 
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1500 adet ve her biri 1,69 TL olan Türk Fındığı anacı üzerine Palaz ve Yağlı fındık çeşitleri aşılanması 

çalışması:  

Projenin Toplam Maliyeti: 1.500,00 x 1.69 TL =  2.535,00 TL 

Fidan Maliyeti + Aşılama ve Diğer Maliyetler: 2.535,00 TL + 2.405,00 TL=4.940,00TL 

5. PROJENİN UYGULANMASI: 
           Temin edilen 1000 adet Türk Fındığı anaçlarının üzerine ilk etapta Mart ayında 400 adedine 

şubat ayında alınan aşı kalemleri kullanılarak İngiliz dilcikli aşı yapılmış, bu aşılamada 160 adet palaz 

ve 240 adet yağlı çeşit aşısı gerçekleştirilmiştir. Geri kalan 600 fındık anacına ise Haziran ayı içerisinde 

yine yağlı ve palaz çeşitler ile göz aşısı yapılacaktır. Toplam olarak 1000 adet tüplü Türk fındığı ile 

yapılan bu çalışmadan sonra, fındık anacı miktarı bir sonraki yıl 2000 adede çıkarılacaktır. Proje Ünye 

Ziraat Odası Başkanlığı, Ünye Ticaret Borsası, Ünye Orman İşletme Müdürlüğü ortaklığı ile 

yürütülecektir. 

6. PROJENİN EKONOMİK ANALİZİ:    

 Proje ile belirlenen hedef köy ve mahallelerde Türk Fındığı bahçe tesisleri kurularak ilçemizde 

örnek bahçeler oluşturulmuş olacaktır. Proje ile Türk Fındığı bulunan bahçeler bölgemizde ve 

ilçemizde tarımı yapılan ve sonraki yıllarda kurulacak Fındık bahçelerine örnek bir bahçeler olacak,  

ilgili ve meraklı çiftçilerin her zaman göreceği bir alan olacaktır. Türk Fındığı bahçelerinin bakımı 

düzenli bir şekilde yapıldığı ve 2015 yılı ürünün piyasada 15,00 TL/kg’ dan satıldığı göz önüne alınırsa 

yıllar itibari ile alınacak ürün ve elde edilecek gelir miktarı şöyle olacaktır.   

Tablo 2: 1 dekar Türk fındığı ile tesis edilen 1dekar bahçenin yıllar göre verimi 

YILLAR 
ÜRÜN MİKTARI 

**(kg/da) 

ÜRÜN GELİRİ 

*( TL) 

5 150 2.250 

6 250 3.750 

7 350 5.250 

8 ve sonrası 400 6.000 

*Fındık fiyatı 2015 yılı ortalaması olarak 15 TL üzerinden yapılmıştır. 

**Verim güncel verilerin yorumlanmasına dayanılarak beklenen sonuçlar tabloda verilmiştir. 

  

7. SONUÇ: 
 Fındık ürününün bölgemizde ekonomik olarak en önemli tarım ürünü olması ve halkın geçim 

kaynağı olarak fındığa bağlı olması fındık alanında yapılacak çalışmaları oldukça önemli kılmaktadır. 

Günümüzde fındık bahçeleri yaşlanmış durumdadır. Günümüzde teknoloji çağı olarak 
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adlandırılmaktadır ve mekanizasyon tarımın her alnında kendini en etkin şekliyle göstermeye 

başlamıştır. Bu nedenle fındık alanlarının mekanizasyona uygun hale getirilmesi gerekmektedir. Fındık 

alanlarında yapılacak yenilik tabanlı çalışmalar fındığın geleceği açısından önemli sonuçlar doğuracak 

ve rekabette avantajlı durumunu koruyabilecektir. Buda geçimini tarımdan ve özellikle fındık 

tarımından sağlayan çiftçilerimiz için fındık sürdürülebilir bir kazanç ürünü olarak kalmaya devam 

edecektir. Projenin Ünye ilçesi merkez ve köylerinde uygulamaya geçirilmesi ile seçimi yapılan 

çiftçilerin Türk Fındığı bahçe tesisi oluşturularak tam anlamıyla üretime yönlenmiş olmaları 

sağlanacaktır. Bu projenin başarılı olmasıyla ülkemizdeki fındık üretim alanlarının yenilenmesi ve 

fındık bahçelerinin kalitesinin artırılmasında bir model olarak yaygınlaştırılması sağlanacaktır.  

BASIN AÇIKLAMASI 

Aşılama çalışmaları 

Ünye Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü  Yetkin ESEN in proje hakkında bilgi vermesiyle başlayan 

etkinlikte daha sonra aşılama çalışmalarının başlangıcı yapılarak ilk aşılama yapılmıştır. 

Etkinliğimize Ünye Kaymakamımız Mustafa DEMİR, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Kemal 

YILMAZ, İlçe Orman İşletme Müdürü Ozan AYDIN, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU, Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR, basın mensupları ve çiftçiler katılmıştır.  
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ÜYELERİMİZİN ÇOCUKLARINA DOĞA KOLEJİNDEN İNDİRİM 

Ünye Doğa Koleji Yetkililerinden Adil GÜVEN ve Özlem GÜDEK Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR'ün de katılımıyla üyelerimizin çocuklarına 2015-2016 

eğitim öğretim yılından itibaren başlamak üzere kayıtlarda indirim yapılması konusunda kurumsal 

anlaşma yapılmıştır. 

 

2-ÜNYE TİCARET BORSASI 2015 YILI TEMSİL VE SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ :  

 Borsa Meclisimiz aylık olağan toplantılarını yaparak gündemde olan konuları çözme 

çalışmalarını sürdürmektedir. 
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 ÜYELERİMİZLE BULUŞMA-İFTAR ORGANİZASYONU: 

 02.07.2015 tarihinde Çakırtepe'de düzenlenen iftar yemeğinde tüm üyelerimizle biraraya 

gelinmiştir. 

 

 

ÜYELERİMİZLE KAHVALTI 

Borsamız Yönetim Kurulunun aldığı karar doğrultusunda, yeni borsa binamızı üyelerimize tanıtmak, 

üyelerimizle bir araya gelerek istişarede bulunmak amacıyla 16.04.2015 tarihinde üyelerimizle borsa 

binamızda kahvaltıda bir araya gelinmiştir. Kahvaltımıza katılan tüm üyelerimize gösterdikleri ilgiden 

dolayı teşekkür eder çalışmalarında kolaylıklar dileriz. 
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ÜYELERİMİZLE KAHVALTI 

01.08.2015 Cumartesi günü Borsamız fuaye salonunda yeni sezon öncesi üyelerimizle kahvaltı 

organizasyonu düzenlenmiştir.  

 

 

2015 Yurtdışı Gezisi-Hollanda-Belçika-Fransa-Almanya-Lüksemburg 

Meclis ve yönetim kurulu üyelerimize yönelik olarak ikinci kez gerçekleştirilen bu gezide üyelerimizin 

genel bilgi ve kültürlerini artırmak, yeni yerler görmelerini sağlamak, her alanda ülkemizle kıyaslama 

yapabilmelerini sağlamak amacıyla genel hatlarıyla bir turizm ve kültür gezisi olan bu geziye beş 

ülkeye gidilmiştir. 2015 yılı Nisan ayında gerçekleştirilen bu geziye 17 kişi katılmıştır. 
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Brugge-Belçika 

 

Paris-Fransa 

 

     Brüksel-Belçika 
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     Brüksel-Belçika 

ORDU TANITIM GÜNLERİNE ZİYARET 

İstanbul’da Feshanede gerçekleştirilen Ordu tanıtım günlerinde ilçemizi Ticaret ve Sanayi Odasının 

açtığı stantda temsil etme çalışması içerisinde olduk. Ünye Ticaret Borsası olarak ziyarete gelenlere 

dağıtılan fındık ihtiyacını karşılayarak ve  gelen konuklarla ilgilenerek, ziyaretlerde bulunarak 

organizasyonun amacına ulaşmasına katkı sağlanmıştır. 

 

 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2015 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 24 / 51 
 

 

SOSYAL SORUMLULUK KONUSUNDA; 

 TOBB tarafından ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılması için gönderilen eğitim yardımı 

Yönetim Kurulumuzca öğrencilere ayakkabı alımı olarak değerlendirilmiş ve ihtiyaç sahibi öğrencilere 

ulaşması için okullara dağıtımı yapılmıştır. 

 

Değerli üyelerimizin aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere TOBB'un katkılarıyla her yıl 

yapılan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza Ramazan yardımı paketleri bizzat yönetim kurulu üyelerimizin 

denetiminde hazırlanarak borsamızda dağıtımı yapılmıştır. 
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 TERÖRE HAYIR KARDEŞLİĞE EVET YÜRÜYÜŞÜ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU, Meclis Başkan Yardımcımız Erhan AYDIN ve Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR TOBB'un öncülüğünü yaptığı "Teröre Hayır Kardeşliğe Evet" Sıhhiye-

ANKARA  Yürüyüşüne katılarak destek verdiler. 
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ÜNYE TİCARET LİSESİ ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 Ünye Ticaret Lisesi öğretmen ve öğrencileri Borsamızı tanımak ve Borsa faaliyetleri hakkında 

bilgi sahibi olmak üzere Borsamızı ziyaret ettiler. Okul müdürü Mustafa TEMİZ Müdür yardımcısı 

Hüseyin DEMİR ile diğer öğretmenlerimizin Borsa Başkanımız Mustafa USLU'yu makamında ziyaret 

etmelerinden sonra borsa konferans salonunda öğrencilere Başkanımız Mustafa USLU ve Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR tarafından Borsanın kuruluşu, amaçları, işleyişi, görevleri ve yaptığı Sosyal 

Kültürel faaliyetler hakkında sunum yapıldı. Karşılıklı soru ve cevapların verilmesiyle sonlandırılan 

etkinlik de öğrencilerimize ikramda bulunulmuş ve program tamamlanmıştır. 
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3- ÜNYE TİCARET BORSASI 2015 YILI HEYET VE ZİYARETLERİ:  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR 

paydaşlarımızdan Ünye Belediye Başkanı Ahmet ÇAMYAR'ı ziyaret ederek Ünyemizin 

güncel konuları hakkında değerlendirme yapıp ortak yürütülebilecek projeler 

hakkında görüş alışverişinde bulundular. 
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 VIII. TİCARET VE SANAYİ ŞURASI 

  08.04.2015 tarihinde Ankara'da yapılan VIII. Ticaret ve Sanayi Şurası'na Yönetim 

 Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Meclis Başkanımız Ahmet DURAK katıldı. Daha önce 

 Ordu da tüm Oda Borsa Başkanlarının bir araya gelerek belirlenen Ordu'nun Temel Sorunları 

 Başbakana İntikal Ettirildi. Başbakanımız ve beraberinde ki 7 Bakan TOBB toplantı salonunda 

 düzenlenen bu toplantıda Ordu'nun Sorunlarını dinledi. Bunlar; 

 1. Akdeniz-Karadeniz Duble yolunun biran önce bitirilmesini ve 2016 yılında kullanıma 
 açılmasını, 
 2. Ordu ikinci Organize Sanayi Bölgesinin Kurulmasını, 
 3. Ünye Organize Sanayi Bölgesinin Kurulmasını 
 4.Fatsa ilçesinde ihtiyacı giderebilecek yük limanı 
 5. Ordu Turizmini geliştirmek için Ordu Kumbaşı Mevkiinde Kurvaziyer ve Feribot Limanı 
 yapılması konularında Başbakan ve Bakanlar Kurulundan bu altyapı yatırımları için 
 desteklerini talep edildi. 
 Sorunları dile getirmesi için temsilci olarak seçilen Servet ŞAHİN; yaptığı açıklamada 
 ''İlimizdeki Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ve Ticaret Borsası başkanları ile birlikte 
 yaptığımız toplantılar sonucunda çözülmesini talep ettiğimiz 3 yapısal sorun şunlardır''diyerek 
 gündeme taşıdığı Ordu'nun 3 temel sorunu'nu şöyle anlattı; 
 1.İlimiz temel sorunlarından biri ulaşım maliyetlerinin yüksek ve ulaşım sürelerinin uzun 
 olmasıdır. Bu sorun halen yatırımları devam eden ve ilimizin sosyo-ekonomik yapısı için büyük 
 önem arz eden Akdeniz-Karadeniz duble yolunun Ordu-Sivas hattı çalışmalarının 
 hızlandırılarak bir an önce bitirilmesi ve 2016 yılı başında bu yolun güvenli trafik seferine 
 açılması ile çözülecektir. Böylelikle ilimizin İç Anadolu ve Akdeniz bölgeleriyle bağlantısı 
 güçlenecek, GAP Bölgesi ise en kısa mesafeden Karadeniz’e bağlanmış olacaktır. 
 Ucuz ve güvenli ulaşım için tren yolunun Samsun-Sarp arasında sahil hattından bağlanmasını 
 ekonomimiz için gerekli yatırım olarak görmekteyiz. 
 2. İlimizde Altınordu İlçesi ve Fatsa İlçesinde küçük ölçekli de olsa birer Organize Sanayi 
 Bölgesi kurulmuş ancak 20 seneyi aşkın süredir Ünye ilçemizde kamulaştırma ve arsa 
 bedelleri temini sorunları nedeni ile OSB kurulamamıştır. Ünye imalat sektörü ve yatırımcıları 
 OSB hak ve şartlarından teşvik ve desteklerinden yoksun kalmıştır. Bu eksikliğin 
 giderilebilmesi için Ünye OSB kamulaştırma veya satın alma prosedürlerinin biran önce 
 bakanlığımızca tamamlanarak satın alma ve alt yapı bedelleri için kaynak sağlanmalıdır. Ünye 
 OSB’nin ivedilikle kurulmasını il ekonomimiz için önemli görmekteyiz. Ünye ölçeğinden daha 
 küçük yerlerde bile OSB’ler yer almakta olup, Ünye sanayi işletmelerinin ise bu avantajlardan 
 yararlanamadığı açıkça görülmektedir. 
 3. Tekstil başta olmak üzere imalat faaliyetlerinde hızla büyüyen ve mevcut OSB’yi genişletme 
 çalışmaları devam eden Fatsa İlçemizin doğal liman konumunda bulunan ihtiyaç duyduğu yeni 
 limanın tesis edilmesi ve bu limanın konteynır limanı olarak kurulması gerekmektedir. Liman 
 için doğal alt yapı hazırdır. 
 Ayrıca, Ordu ilinin turizm potansiyelini artıracak, yatırım olarak Altınordu ilçesinde bulunan 
 Kumbaşı balıkçı barınağı revize planının uygulanarak bu bölgede orta ölçekli kurvaziyer ve 
 feribot limanının yapılmasının gerekli olduğunu düşünmekteyiz. 
 Bu orta ölçekli iki liman sayesinde il ekonomisine çok büyük katkı sağlanabilecektir dedi. 
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  BORSAMIZA YAPILAN ZİYARETLER 

a) İlçemiz Tüketici Hakem Heyeti Başkanı İsmail ARIKAN ve Raportör İhsan DUMAN 

Borsamızı ziyaret ederek yeni hizmet binamız için hayırlı olsun dileklerinde bulunarak, 

Hakem heyeti çalışmaları hakkında bilgi verdiler.  

 

 
 

b) İlim Yayma Cemiyeti Başkanı Taner UYSAL ve Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa TELCİOĞLU, 

Süleyman ÇUBUKÇU, Hasan Basri DURAK, Emrullah KESKİN ve Yaşar SEZGÜL borsamızı 

ziyaret ederek yeni binamız için hayırlı olsun temennilerinde bulundular. Başkan Taner 

UYSAL, İlim Yayma Cemiyetinin amaçları ve Ünye'deki faaliyetleri hakkında genel bir bilgi 

verdi. Başkanımız Mustafa USLU da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

kendilerine teşekkür etti. 
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c) Ünye Doğa Koleji Yetkililerinden Adil GÜVEN ve Özlem GÜDEK Borsamızı ziyaret ederek, 

Ünye Ticaret Borsası üyelerinin de yararlanabilmesi amacıyla Kurumsal Anlaşma yapma 

talebinde bulundular. Konunun Yönetim Kurulumuzla görüşüldükten sonra kendilerine 

bilgi verileceği iletildi. 

 
 

d) Canik Ünye Gazeteciler Derneği (CÜGD) Başkanı ve Ünye Kent Gazetesi sahibi Ali Öztürk, 

Ziyarete Canik Ünye Gazeteciler Derneği Başkanı ve Ünye Kent Gazetesi sahibi Ali Öztürk, 

Dernek Yönetim Kurulu üyeleri Oney Flash FM Genel Yayın Yönetmeni Hakan Korkmaz, 

İpekyolu Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hasan Tanrıver, Nuh Medya sahibi Nuh Bulat, 

Gazete Okuyorum Sorumlu Müdürü Ulvi Gündoğdu, Ünye Kent Gazetesi Genel Yayın 

Yönetmeni Musa Ö. Kıroğlu ve basın mensupları Borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa USLU, Meclis Başkan Yardımcımız Erhan AYDIN ve Genel Sekreterimiz 

Mehmet GÜR'le görüştüler ve yeni borsa binasının Ünyemize yakışan bir bina olduğunu 

belirterek bu konuda emeği geçenleri kutladılar. Canik Ünye Gazeteciler Derneği’ne 

maddi ve manevi destek olacağını vurgulayan Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Uslu; “Ünye’de kısa bir süre önce kurulan Derneğinizin Ünye’miz ve bölgemiz adına hayırlı 

olmasını diliyorum. Sürekli sizlerle istişare halinde bulunarak, çalışmalar yürütüyoruz. 

Sizlere gücümüzün yettiğince maddi ve manevi destek oluyoruz, olmaya da devam 

edeceğiz. Sizler halkın sesi, gözü, kulağı oluyorsunuz. İnşallah bundan sonrasında da aynı 

şekilde çalışmalarımızı sürdürmeye devam ederiz” dedi. 
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e) Ünye Tarım Müdürlüğü, Orman İşletme Müdürlüğü Borsamız ve Ziraat Odası 

Başkanlığınca ortak yürütülen yeni fındık projesi tanıtım toplantısından sonra Ünye 

Kaymakamımız Mustafa DEMİR İlçe Tarım Müdürümüz Yetkin ESEN ve İlçe Orman İşletme 

Müdürümüz Ozan AYDIN, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU'yu işyerinde ziyaret 

ederek nezaket ziyaretinde bulundular. Ayrıca burada projenin ayrıntıları ve Ünyenin 

güncel konuları üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonrası Başkanımız Mustafa 

USLU; ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek teşekkür etti ve şahsım, Ünye 

Ticaret Borsası olarak Ünye ile ilgili olan her konuda işbirliği ve yardıma hazır olduğunu 

belirtti. 

 
 

 

 

f) Üyelerimizden AYDIN Gıda Tic. Ltd. Şti. sahibi ve Meclis Başkan Yardımcımız Erhan 

AYDIN'ın babası Orhan AYDIN borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüşerek yeni hizmet binamız için 

hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 
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g) Ordu Milletvekili adayı Sayın Seyit TORUN ve CHP Ünye İlçe Başkanı Orhan BODANCI 

beraberindeki heyetle birlikte Borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa USLU ve Yönetim Kurulu üyelerimizi ziyaret ettiler. Ziyaretin amacı; yeni borsa 

binasına hayırlı olsun dileklerini iletmek ve yaklaşan seçimler öncesi nezaket ziyareti 

olarak belirtilmiştir.  

 
 

h) İşkur Ünye Hizmet Müdürü Recep ÖZCAN Borsamızı ziyaret etti. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR'le görüşerek yeni açılacak 

kurslar hakkında bilgi verip, yer tahsisi konusunda bilgi aldı.  

 
i) Ünye Halk Eğitim Müdürü Mustafa ERDOĞAN borsamızı ziyaret ederek Genel 

Sekreterimiz Mehmet GÜR ile görüştü. ilçe Halk Eğitim Planlama ve Koordinasyon 

toplantısı öncesi her iki kurumun arasında ortak yapılabilecek faaliyetlerin 

değerlendirilmesinde bulunuldu. Borsa olarak yapılacak her türlü faaliyet de işbirliğine 

hazır olduğumuzu ilettik. 
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j) 31.07.2015 tarihinde TSE Samsun Belgelendirme Müdürü Erol KAYGI tarafından 

Borsamızda Gözetim ve Adres Değişikliği tetkiki gerçekleşmiştir. Denetçimizin öneri ve 

bilgilendirmeleri ışığında gerçekleşen Gözetim tetkikimiz oldukça başarılı geçmiştir. 

 
 

k) Ordu Büyükşehir Belediyesi 2023 vizyonu ile ilgili Borsamızdan talep edilen Fındık Sektörü 

ve Ünye Sorunlarını görüşmek üzere Ordu Büyükşehirden Prof.Dr. Said KINDIR, Derya 

ŞAŞMAZ ve Emine ÖNER Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa USLU'yu ziyaret 

ettiler. Başkanımız hem fındık sektörü hem de Ünye'nin genel sorunlarını anlatarak 

konuyla ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

 
 

BORSAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER 

a) 29.01.2015 tarihinde Tekkiraz Beldesinde hizmet veren üyelerimiz Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR tarafından ziyaret 

edilerek, görüş öneri ve varsa Borsamızdan talepleri üzerinde görüşülmüştür. 
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b) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR Kurtsan 

Tarım Ürünleri, Halıcı Tarım Ürünleri, Çakmaklar Fındık, Oney Fındık'ı ziyaret etti.  
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c) Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa USLU ve Genel Sekreterimiz Mehmet GÜR, Tekkiraz 

da bulunan üyelerimizden Mehmet Doğru, Nihat Kılıç, Sezai Keskin ve Turan Tar 

Ürn. ziyaret etti. Ünye Ticaret Borsasının 2016 yılı promosyonu olan çantayı takdim 

ettiler. 
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4-ÜNYE TİCARET BORSASI YENİ HİZMET BİNASININ TAMAMLANMASI:  
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Ünye Ticaret Borsası Meclis Başkanı Odası 

 

 

 
   Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Odası 
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Ünye Ticaret Borsası Fuaye Salonu 

 

 

 
Ünye Ticaret Borsası Satış Ve Konferans Salonu 
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Ünye Ticaret Borsası Meclis Toplantı Salonu 



 

 
ÜNYE TİCARET BORSASI  

2015 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayfa 41 / 51 
 

5-ÜNYE TİCARET BORSASI 2015 YILI SEMİNER VE EĞİTİMLERİ: 

a) Ünye Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlemiş olduğu "Başarılı sunum Teknikleri ve Etkili 

Anlatım" eğitimine Borsamızdan Genel Sekreter Yardımcımız Şükrü YENİN ve Kalite Yönetim 

Temsilcimiz Ebru AYATA katılmışlardır. Ostim İnsan Kaynakları Koordinatörü Ufuk Okan 

GÜVENDİREN tarafından verilen eğitimde, Sunum için hazırlık, Sunum korkusunu aşmak ve 

heyecanı yenmek, Sunum konusunun belirlenmesi, Katılımcı analizi, Sunum türüne ve 

biçimine karar verme, Sunumda iletişim, Sözcüklerin doğru ve etkili kullanılması, Tonlama, 

vurgulama, nefes kontrolü konuları üzerinde durulmuştur. 

 

 
b) 05-06 Mart 2015 tarihleri arasında Ünye Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen Doğu 

Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen Ordu Valiliğince gerçekleştirilen Doğu 

Karadeniz Kalkınma Ajansı Proje Uzmanı Özge ADIGÜZEL tarafından verilen "Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitim" e borsamızdan Ebru AYATA katılmıştır. 

 

 
c) 16.04.2015 tarihinde Borsamızda üyelerimize verilen kahvaltı sonrasında Mali konular ve 

Türk Ticaret Kanunu hakkında eğitim verilmiştir. 
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d) Ünye Ticaret Borsası personeli olarak, 14-15-16 Eylül 2015 tarihlerinde TOBB Yazılım 

Müdürlüğünden gelen Bilgisayar Programcısı Fırat ÖZER'den üyelerimize daha hızlı ve daha 

verimli hizmet verebilmek için TOBB'un Tescil Programı eğitimi aldık. 

 
 

e) 5-7 Ekim 2015 tarihlerinde Antalya da düzenlenen 4. Akreditasyon Çalıştayı'na borsamız 

Genel Sekreteri Mehmet GÜR katılmıştır. 
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f) 01.08.2015 tarihinde Borsamız salonunda üyelerimize verilen kahvaltının ardından 

üyelerimizin sorunlarını dile getirdiği, karşılıklı görüşmelerin olduğu ve kararların alındığı yeni 

sezon öncesi istişare toplantısı yapılmıştır.  

 
g) 23.12.2015 tarihinde Ünye Halk Eğitim Müdür Yardımcısı Murat YILDIRIM tarafından Borsa 

personeli olarak Takım Etkileşimi ve Farkındalık Eğitimi'ni aldık. 
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6-ÜNYE TİCARET BORSASI 2015 YILI YAYIN ÇALIŞMALARI:  

a) BORSAMIZ “FINDIK DEĞİL OYUN BAHÇESİNE” PROJESİNİN RAPORU 

YAYINLANMIŞTIR 

Ünye Ticaret Borsası koordinesi ve DURAK FINDIK A.Ş. sponsorluğunda iki kurumun işbirliği ile 

“Çocuklar Fındık Değil Oyun Bahçesine” adında bir resim yarışması düzenlenerek tüm Ordu İlinde 

ilkokul ve ortaokul öğrencileri arasında 2015 Nisan ayında uygulamaya konulmuştur. 15.05.2015 

tarihinde Ünye Ticaret Borsası Konferans Salonunda düzenlenen resim sergisi ve ödül töreni ile 

dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiş, proje tamamlanmıştır. Projeye ait rapora 

www.unyetb.tobb.org.tr  linkinden ulaşabilirsiniz. 

 

b) Borsamız Web sitesinden günlük faaliyetler ve duyurular sürekli yapılmaktadır. 

 

http://www.unyetb.tobb.org.tr/
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2015 yılı Ünye Ticaret Borsası Web Sitesi Ziyaretçi Sayısı: 395.303 dür. 

http://www.unyetb.org.tr/ 

SON 3 YILLIK TIKLANMA SAYILARI 

YILLAR  SAYI % 

2013 69.326 10% 

2014 237.215 34% 

2015 395.303 56% 

 

 

 

Yukarıdaki veriler ve grafik incelendiğinde görülmektedir ki; fındık sezonunun bittiği tarihlerde 

internet sitemize girişlerde düşüş yaşanmaktadır. Fındık hasatı Ağustos aylarında başlamaktadır ve 

Eylül ayı sonlarına kadar devam etmektedir. Fındık mahsülünün Ağustos-Eylül-Ekim aylarında 

piyasaya inmesi ve satışının başlaması nedeniyle hem üreticimizin hem esnafın hem de sanayicinin 

ilgisi ve gündemi fındık ürünü üzerinde yoğunlaşmaktadır. Bundan ötürü, internet sitemizde günlük 
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olarak paylaşılan fındık fiyatlarını takip etmek isteyenler internet sitemizde Kasım ayında tıklanma 

sayısını arttırmıştır. 

 Ayrıca son üç yılın verilerine bakıldığında görülmektedir ki internet sitemiz her yıl kendini 

yenilemekte ve daha çok kullanıcıya ulaşarak ihtiyaca cevap vermektedir. 

 

ÜNYE TİCARET BORSASI İNSAN KAYNAKLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

PERSONEL KADRO DURUMU 

Genel Sekreter 1 

Genel Sekreter Yrd.  1 

Muhasebe Müdürü 1 

Kalite Yönetim Temsilcisi  1 

Hizmetli 1 

TOPLAM 5 
 

MEVCUT PERSONEL DURUMU PERSONELİN CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

Kadrolu Personel 2 Bay 4 

Sözleşmeli Personel 3 Bayan 1 

TOPLAM 5 Toplam 5 

  

MEVCUT PERSONELİN EĞİTİM DURUMU PERSONELİN YAŞA GÖRE DAĞILIMI PERSONELİN DENEYİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

Ortaöğrenim 2 30-40 1 0-5 yıl 1 

Lisans 3 41 üstü 4 10 yıl ve üzeri 4 

TOPLAM 5 Toplam 5 Toplam 5 
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7-ÜNYE TİCARET BORSASI 2014 YILI TESCİL FAALİYETLERİ:  

2015 yılı tescil Sayısı: 4230 

  Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  48.834.688 kg 635.086.015,05 TL 

İç Fındık         48.269.590 kg 764.316.776,43 TL 

Buğday         38.812kg 570.725,90 TL 

Büyükbaş Hayvan                           367 adet 1.144.854,14 TL 

Bal                10.250 71.750,00 TL 

Fasulye 588 8.317,26 TL 

Ceviz  - - 

TOPLAM  1.401.198.438,78 

 

2014 yılı tescil Sayısı: 4271 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  56.226.388 kg.               468.738.534,58TL. 

İç Fındık         54.404.132 kg.              678.919.546,45TL. 

Buğday         39.025 kg. 52.589,75TL 

Büyükbaş Hayvan                           179 adet 524.190,00TL. 

Bal                8.500 kg.                       47.050,00TL. 

Ceviz  -                     - 

TOPLAM  1.148.281.910,78 

 

Ünye Ticaret Borsası’nın son 5 yıl içerisinde yapmış olduğu tescil faaliyetleri ise şu 

şekildedir: 

2011 yılı tescil Sayısı: 4719 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  65.247.979kg.               371.715.257,70TL. 

İç Fındık         67.544.127kg.              597.303.174,97TL. 

Buğday         22.000kg. 12.002,23TL. 

Büyükbaş Hayvan                           47kg 174.600,00TL. 

Bal                - - 

Ceviz  - - 

TOPLAM  969.205.034,9TL 
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2012 yılı tescil Sayısı: 4296  

 Miktarı Kilo/ adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık 56.853.811 kg. 301.774.085,35 TL 

İç Fındık  58.454.073. kg. 451.934.124,80 TL 

Buğday  23.760 kg. 14.800,82 TL 

Büyükbaş Hayvan 114 adet 327.060,00TL 

Bal 2.000 kg. 13.000TL 

Ceviz  17.357 kg.  78.865.50TL 

TOPLAM  754.141.936,47TL 

 

2013 yılı tescil Sayısı: 4535 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  73.601.228 kg.               417.694.649,33 TL. 

İç Fındık         73.971.433 kg.              623.522.200,19 TL. 

Buğday         - - 

Büyükbaş Hayvan                           183 adet 512.760,00TL. 

Bal                2.500 kg.                       16.250,00TL. 

Ceviz  19.440 kg.                     115.860,00TL. 

TOPLAM  1.041.861.719,52TL 

 

2014 yılı tescil Sayısı: 4271 

 Miktarı Kilo/adet İşlem miktarı 

Kabuklu Fındık  56.226.388 kg.               468.738.534,58TL. 

İç Fındık         54.404.132 kg.              678.919.546,45TL. 

Buğday         39.025 kg. 52.589,75TL 

Büyükbaş Hayvan                           179 adet 524.190,00TL. 

Bal                8.500 kg.                       47.050,00TL. 

Ceviz  -                     - 

TOPLAM  1.148.281.910,78TL 

(İşlem Miktarları içerisinde ihracat rakamları dahil edilmemiştir.) 
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8-ÜNYE TİCARET BORSASI 2015 YILI ÜYE KAYIT DURUMU:  

 129 aktif üyemiz bulunmaktadır. Bunun dışında 12 üyemiz halen askıda bulunmaktadır. 

31.12.2015 tarihi itibariyle 

 

Faal üye sayısı 129 

Askıdaki üye sayısı 12 

Fındık Sektörü 118 

Diğer Sektörler 11 

 
10-ÜNYE TİCARET BORSASI 2015 YILI BİLANÇO:  
 
31/12/2015 itibariyle 
 

1.627.942,91 TL dir.( 483.000 TL TOBB dan inşaat yardımı olarak gönderilmiştir.) 
 
ÜNYE TİCARET BORSASI BİLANÇOSU 
 

TOPLAM 1.627.942,91 
 
2015 gelirleri toplamı 1.223.072,56 TL olarak gerçekleşmiştir. (TOBB yardımı dahil) 
2015 yılı tahmini bütçesi 800.000,00 TL’dir.  
Bu bilgiler doğrultusunda 2015 yılına ait bütçe gerçekleşmesinin %110 olduğu görülmüştür. (İnşaat 
için TOBB dan gelen 483.000 TL düşüldükten sonra). 
 

2015 yılında Ünye Ticaret Borsası olarak yapılan faaliyetlerimizin yer aldığı bu rapor üyelerimize bilgi 

vermek amacıyla hazırlanmıştır. Ocak 2015 

 

Mustafa USLU 

  Yönetim Kurulu Başkanı 
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